
 

UCHWAŁA NR 160/514/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 lutego 2017 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu 

Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

na 2017 rok  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 ze zm.) oraz Uchwały Rady Powiatu  

w Myśliborzu Nr XXXI/181/2017 z dnia  8 lutego 2017 roku zmieniającej uchwałę  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2017 rok Zarząd Powiatu  

w Myśliborzu uchwala co następuje: 

 

 §1. Rozdział 60014 wydatków budżetu Powiatu Myśliborskiego w 2017 r. 

stanowiących Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 149/481/2017 Zarządu Powiatu w Myśliborzu  

z dnia 12 stycznia 2017 roku w sprawie ustalenia planu finansowego budżetu Powiatu 

Myśliborskiego i planu finansowego zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 

2017 rok otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem.  

  

§2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

Powyższych zmian dokonuje się w związku ze zmianą Wieloletnich Przedsięwzięć Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2020 ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu 

Myśliborskiego na lata 2017-2027. W załączniku do niniejszej uchwały zapis na realizację 

inwestycji wskazanych przez Radę Powiatu zastępuje się zapisem na realizację inwestycji 

ujęte w Załączniku Nr 3 do Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Myśliborskiego na 

lata 2017-2027: 

 

1) Przebudowa drogi powiatowej nr 2111Z w ciągu ulicy Barlineckiej w m. Nowogródek 

Pomorski. Umowa o przyznaniu pomocy Nr 00068-6551-UM1600162/16 z dnia 

30.05.2016 roku pomiędzy Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego,  

a Powiatem Myśliborskim na kwotę 305.424 zł tj. 63,63% wartości inwestycji. 

Termin realizacji inwestycji zgodnie z umową o dofinansowanie rok 2017. Łączna 

wartość inwestycji 480.000 zł. z tego: PROW – 305.424 zł, Gmina Nowogródek 

Pomorski – 91.000 zł., Powiat – 83.576 zł. 

 

2) Przebudowa drogi powiatowej nr 2113Z w ujęciem m. Nowogródek Pomorski  

i Sumiak wraz z towarzyszącą infrastrukturą drogową na dł. 2,1 km. Umowa  

o przyznaniu pomocy Nr 00067-65151-UM1600161/16 z dnia 30.05.2016 roku 

pomiędzy Samorządem Województwa Zachodniopomorskiego, a Powiatem 

Myśliborskim na kwotę 1.469.835 zł tj. 63,63% wartości inwestycji. 

Termin realizacji inwestycji zgodnie z umową o dofinansowanie rok 2017-2018. 

Łączna wartość inwestycji 2.310.000 zł. z tego: PROW – 1.469.853 zł, Gmina 

Nowogródek Pomorski – 600.140 zł., Powiat – 240.007 zł. Nakłady finansowe w 2017 

roku na realizację inwestycji będą wynosiły 463.709 zł., w 2018 roku 1.846.291 zł. 

 

3) Modernizacja drogi powiatowej nr 1575Z w m. Mostkowo. Porozumienie partnerskie 

pomiędzy Powiatem Märkich-Oderland a Powiatem Myśliborskim o współpracy  

w zakresie realizacji projektu w ramach Programu Współpracy Interreg V A 

Meklemburgia - Pomorze Przednie / Brandenburgia / Polska. Tytuł projektu: 

Stworzenie połączeń komunikacyjnych pomiędzy drogami federalnymi i krajowymi 

na podstawie planu rozwoju infrastruktury drogowej i porozumienia o współpracy 

powiatów Märkisch-Oderland, Myśliborskiego i Gorzowskiego w Euroregionie 

POMERANIA. Termin realizacji inwestycji rok 2017 zgodnie ze złożonym 

wnioskiem Interreg (85%). Łączna wartość inwestycji 1.558.000 zł. z tego: 

INTERREG – 1.317.500 zł, Gmina Barlinek – 116.250 zł., Powiat – 124.250 zł. 

 

 


